南安市滨联工程建设有限公司（住所：福建省泉州

市南安市柳城象山新村16号，法定代表人：黄志滨）：

本委受理申请人叶星才“南劳人仲案字〔2021〕第

678号”诉你劳动报酬争议一案已审理终结。因你拒收

裁决书，现依法向你公告送达南劳人仲案字〔2021〕第

678号仲裁裁决书。

南劳人仲案字〔2021〕第678号仲裁裁决如下：被申

请人南安市滨联工程建设有限公司应支付申请人叶星

才2019年6月至2020年5月工资人民币叁万贰仟元整

（￥32000），以及本案登报公告费用人民币伍佰元整

（￥500）元，以上款项共计人民币叁万贰仟伍佰元整

（￥32500），该款项应在本仲裁裁决书生效之日起 3日

内支付清楚。

仲裁裁决书自发出公告之日起经过30日即视为送达。

送达后15日内不服以上仲裁裁决的，可以向人民法院提起

诉讼；期满不起诉的，以上仲裁裁决书发生法律效力。

特此公告。

南安市劳动人事争议仲裁委员会

2022年1月27日

南安市劳动人事争议仲裁委员会公告

本报讯（记者 陈江涛 通讯员
黄春晓 文/图）昨日，南安市城市管
理局柳城中队对辖区内3宗违法建
筑进行拆除，面积500多平方米。

“在莲田安置小区右侧与晋江
防洪堤之间，有人在树木和密草的